
ZARZĄDZENIE Nr 42/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do  sprzedaży w drodze  pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej Nr 88/3 obręb Pierławki

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1, art. 38 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o  
gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm. ) oraz  Uchwały VIII/68/11 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej Nr 88/3 w obrębie Pierławki  – zarządzam  co następuje:

§ 1. Sprzedać w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową,   oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 88/3 o powierzchni 0,0924 ha obręb Pierławki, gmina Działdowo.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




